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FiN la Giornata fascia B concentramento C
VENETO RISULTATI PER CATEGORIA

400 Stile Libero

Mestre , Domenica 15/01/2023 ore 15:00
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor Ser. Atleta

Categoria Ragazzi - M

[
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GIRONDA RICCARDO
FESTA CESARE
RIGON EDOARDO
PERBELLINI NIKOLO'

Categoria Juniores - M

1 5 1 SELEGHIN FILIPPO
2 6 1 ALBANIDANIELE
3 4 1 ASARA BARTOLOMEO

=
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1 2 1 FABRIS MICHELE
2 7 2 CERIN TOMMASO
3 6 2 SMANIA FRANCESCO
4 7 1 DALFREDDO LUDOVICO
5 4 2 LOVATO LUCA
6 1 2 CIPRIANI EDOARDO
7 1 1 FELTRIN PRIAMO
8 5 3 RUSU BOGDAN
9 4 3 AMATI FAUSTO
10 5 2 MION SIMONE
11 6 3 GESUMUNNO GIOVANNI
12 8 1 CONTI MATTIA
13 8 2 SARDELLI TOMMASO
14 3 3 PERONIELIA
15 3 2 DALLA ZUANNA ANDREA
16 2 2 BELLUZZO MICHELANGELO
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Foglion. 1
15/01/2023

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

SWIMMING VICENZA
CITTA' SPORT VICENZA
LEOSPORT

CITTA' SPORT VICENZA
FONDAZIONE BENTEGODI
FONDAZIONE BENTEGODI
LEOSPORT

NUOTO VENEZIA

SWIM PROJECT

NUOTO VENEZIA

G.P. NUOTO MIRA
FONDAZIONE BENTEGODI
FONDAZIONE BENTEGODI
LEOSPORT

CIRCOLO NUOTO UISP
FONDAZIONE BENTEGODI
CITTA' SPORT VICENZA
GIS

ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANT(

TEAM SPORT ISOLA

NUOTO VENEZIA
NUOTO VENEZIA
G.P. NUOTO MIRA

Tempo Pti

04:24.05
04:28.69
04:31.31
04:32.84
04:36.90
04:37.04
04:38.69
04:39.65
04:40.12
04:40.25
04:41.39
04:43.73
04:45.97
04:48.49
04:50.22
04:52.97
05:03.21
05:11.53
RIT
SQU

04:18.22
04:29.22
04:29.46

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

